БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠЫҘЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

                   ҠАРАР                                                                                                                   РЕШЕНИЕ
21 февраль 2017 й.                                  №84                                    21 февраля  2017 г.

О выдвижении кандидатуры в резерв состава участковой комиссии  избирательного участка №850

В соответствии с пунктом 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 с изменениями с изменениями от 10 июня 2015 года №286/1680-6, на основании постановления Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 08 февраля 2017 года №171/3-5 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий» Совет сельского поселения Кызыльский сельсовет  муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Выдвинуть для зачисления в резерв состава участковой комиссии избирательного участка №850  кандидатуру Басырова Айрата Сабитовича, 1981 года рождения, электромонтера по обслуживанию и  ремонту распредсетей ПО ИЭС Башкирэнерго, проживает по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Уразметово, ул.Ленина, д.24 контактные телефоны: домашний 89174461923, рабочий 8 347 3  27 07-30, сотовый 89174461923.

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в срок до 17 марта 2017 года.
	Глава сельского поселения

Кызыльский  сельсовет

	                                               Х.Х.Хабибуллин
 (подпись)                             (инициалы, фамилия)

	МП